BỘ THƯƠNG MẠI
Số:
18/2006/QĐ-BTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
6 tháng
4 năm
2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ủy quyền cho Ban quản lý Khu kinh tế Chân Mây - Lăng Cô tỉnh

Thừa Thiên Huế quản lý hoạt động xuất nhập khẩu và hoạt động

thương mại của các doanh nghiệp có vốn đầu tư nước

ngoài trong khu kinh tế Chân Mây - Lăng Cô

___________________

BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Căn cứ Nghị định số 29/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2004 của Chính phủ về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Thương mại;

Căn cứ Quy chế Khu công nghiệp, Khu chế xuất, Khu công nghệ cao ban hành kèm

theo Nghị định số 36/CP ngày 24 tháng 4 năm 1997 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 385/1999/QĐ-TTg ngày 09 tháng 3 năm 2006 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ban quản lý Khu kinh tế Chân Mây - Lăng Cô tỉnh Thừa

Thiên Huế;

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tại công văn số 868/UBND-

TH ngày 23/3/2006,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ủy quyền cho Ban quản lý Khu kinh tế Chân Mây - Lăng Cô tỉnh Thừa Thiên

Huế (sau đây gọi tắt là Ban quản lý) quản lý hoạt động xuất nhập khẩu và hoạt động

thương mại đối với các doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài và các bên hợp

doanh trên cơ sở hợp đồng hợp tác kinh doanh đầu tư trong Khu kinh tế Chân Mây -

Lăng Cô tỉnh Thừa Thiên Huế (sau đây gọi tắt là doanh nghiệp có vốn đầu tư nước

ngoài).

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16274